



Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ

Nowy Targ, 01.09.2023 r.

ZS.263.1.2023

Dotyczy: postępowania na dostawę (sprzedaż) w 2024 roku energii elektrycznej do obiektów Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

Informujemy, że otrzymaliśmy zapytania do postępowania. Poniżej treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.)?

Odpowiedź 1.

Zamawiający posiada status wytwórcy o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.)

Pytanie 2.

Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź 2.

Nie

Pytanie 3.

W Wykazie PPE Zamawiający w pozycji 4-7 Wskazali Państwo umowy kompleksowe. Czy należy ją rozdzielić na sprzedaż i dystrybucję? Jaki jest okres wypowiedzenia tych umów? Jakie będzie zużycie energii elektrycznej dla tych PPE?

Odpowiedź 3.

Dostawa (sprzedaż) w 2024 roku energii elektrycznej do punktu poboru nr 50008564 na Stacji Uzdatniania Wody w Szaflarach (zasilanie nr 1 i nr 2) **nie należy do przedmiotu zamówienia.**

Dostawa i sprzedaż energii elektrycznej do tego punktu odbywa się na podstawie zawartej w dniu 30.03.2022 roku, **na czas nieoznaczony**, umowy kompleksowej z Tauron Sprzedaż sp. z o.o.

Wykaz punktów poboru energii zawiera wszystkie punkty poboru energii elektrycznej MZWiK w Nowym Targu sp. z o.o, ale w p. 3 i 4 wykazu – punkt poboru nr 50008564 - nie została wpisana ilość planowanej do sprzedaży w 2024 roku energii elektrycznej, ponieważ dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do tego punktu nie jest przedmiotem zamówienia.



Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ

Pytanie 4.

Na jakim etapie postępowania Wykonawca ma przedłożyć Zamawiającemu wzór umowy? Czy na etapie składania ofert? Czy po wyborze najkorzystniejszej umowy?

Odpowiedź 4:

Zgodnie z treścią SWZ pkt. 4) Opis przedmiotu zamówienia:

- Zasady realizacji zamówienia:
 - 1) Zamawiający nie dołącza do SWZ wzoru umowy; Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty projekt umowy, z zastrzeżeniem, aby jego treść była zgodna z treścią SWZ.

PROKURENT

mgr inż. Piotr Styruczula